SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN LAO VÀ BỆNH PHỔI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-BVLBP

Bình Định, ngày     tháng 5 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v ký kết hợp đồng cung cấp dịch vụ lắp đặt thiết bị giám sát hành trình

trên xe cứu thương

Kính gửi: Công ty TNHH Dịch vụ công nghệ toàn cầu

Căn cứ Quyết định số  692 /QĐ-BVLBP  ngày 13/5/2025 của Bệnh viện Lao

và Bệnh phổi Bình Định về việc xét chọn đơn vị cung cấp dịch vụ lắp đặt thiết bị

giám sát hành trình trên xe cứu thương Huyndai, biển kiểm soát 77A-003.99 thuộc

Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định,

Nhằm đảm bảo tiến độ triển khai công việc và tạo điều kiện thuận lợi trong

quá trình ký kết, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định gửi kèm dự thảo hợp

đồng và kính mời Công ty TNHH Dịch vụ công nghệ toàn cầu (Địa chỉ: Số 18 Lô

M2 Khu đô thị mới Yên Hoà, ngõ 112 phố Trung Kính, phường Yên Hoà, quận

Cầu Giấy, thành phố Hà Nội, Việt Nam) phối hợp thực hiện ký kết hợp đồng, sau

đó gửi bản giấy qua đường bưu điện về địa chỉ của Bệnh viện.

Địa chỉ nhận thư:

- Phòng Tổ chức - Hành chính, Bệnh viện Lao và Bệnh phổi Bình Định (Địa

chỉ: 07 Hồ Đắc Di, Tổ 2, Khu vực 5, Phường Nhơn Phú, TP.Quy Nhơn, tỉnh

BìnhĐịnh)

- Điện thoại: 02563.848687.

Đề nghị Quý Công ty hoàn tất việc ký kết, gửi hợp đồng đã ký và bản sao

Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp (Giấy phép kinh doanh) trước ngày 19

tháng 5 năm 2025 để bệnh viện hoàn tất các thủ tục tiếp theo theo quy định.

Bệnh viện rất mong nhận được sự phối hợp chặt chẽ và kịp thời từ Quý

Công ty.

Trân trọng kính báo!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo bv;

- Phòng Tài chính - KT;

- Đăng trang TTĐT BV;

- Lưu: VT, TCHC.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Phúc Thanh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T08:42:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Đỗ Phúc Thanh<thanhdp-bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:19:51+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:20:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T09:20:43+0700
	Tỉnh Bình Định
	Bệnh viện Lao và Bệnh phổi<bvlaophoi@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!